manus et verbis univarsi tam in par quam
 in toto firmior tenore, complecti, et exequi ac
 inmutabiliter observari, ob id et singulis illis
 contentis tam quae opus fuerit satisfacienda suscipienda
 effectus ad Cyrographum predictum et Cyrogra-
 phum predictum ad nos eam predictam viridem
 in toto referant Idem sub Bando Patrum Millium
 hoc per Patres pro eundem actum vel eorum successores
 predicti Comitibus Jlli et Magis Casel-
 lani Praenotatis ob nos conditor quibus cum tam
 in par quam in toto tam quae opus fuerit ad sol-
 vendam succumbant Pro quo quidem Bando nos
 nulla succurra ac si aliqua parte non completa
 Citatis etiam memoratis nos Magis Georgius
 Henrichi Beattus Haherichs vel eorum successores ad
 Jostaphi cuius Comitatus signa Jlli et Magis
 et Castellani Praenotatis sequenti ad Offi-
 cium Capituli Capituli Indolentis ex hinc unquam
 supradicta mediante semper in primo Citatorum
 no tanquam Praenotatis Prae, pater, tunc, Pro
 Bandoque facta ac si aliqua parte non completa
 hu Citatis tunc tam in par quam in toto tam quae
 opus fuerit satisfacienda ac habeat ac tenentur, sed
 ac si sine successores obligat eundem tenorem pro
 executione et alia nos consequenti eisdem tunc
 semper semper nos bona infirmitate, pro maiori
 infirmitate, succorum tenore infra vel extra
 Regnum servitio Militari ad Munia ad Eui-
 stiam vel alijs quibus regalibus et imperio
 et Officiis nos suffragi ad quietem ultra pra-

tenere Officiis Capituli Indolentis Dile-
 cti non scripsit nullasque mores appetentes ac
 earum prosequens faciens ac proinde via plene
 simpliciter vel tenentis evasione suspensione
 fatalis Jure proferens fieri bello. Conventio
 nos vel alijs quibus Jure remeas et defensionis
 nos subterfugit hoc suo proferenti Jure ad
 predicta in dante.

Winnickie Minnicki emu Donant

Comparatus per cor Offi Haherichs Capituli Ca-
 pituli Indolentis Mtes Jesia, Masel, de Villa
 Nabuionichs Car. Roy Mtes et Alusia Mtes
 Andrey Minnicki filij Jlli Fedas Minnicki filij
 consortes filii de Mtes Jolia Minnicki Praenotatis
 cum Mtes Ferras Supradicta procreatis cum affilia
 et Ultronco consensu maiorum eorum sandi mot-
 tibus et rationibus eorum et Jure dicitur Jure
 quodcumque suo quibus proprijs et competens Bando
 Jure aut Jure Jure Capituli Indolentis
 quo ad actum hinc attinet feram succurra ac bonis
 suis Jure tunc totaliter et plene incorporat et
 subiacet palam, libere, publice ac per expresse et
 cognoverunt et quilibet illorum suo pro interesse
 Quia ipsa bona sua servia vellet totam et inte-
 gram partem suam in Villa Minnicki consistat in se
 post patres suos, Jure dicitur et parte future
 devoluta Cum omni predictis Jure dicitur tunc

et fructus bonorum quorumlibet. Litteris
his, parentibus redditis. attinet et pertinent
In unum Nil pro se et suis factoribus aut quop
am alio. reservatis et exceptis. Verum prout ead
bona se in suis iuris ultimis extendunt et po
ut ex dem yd quibus obstantur. Jam ex nunc Nobili
Stas Miracly et ipse porro dederunt, donaverunt ac
titulo puch et irrevocabili donans inscripserunt et
affigaverunt perpetuo et in luum prout pfecto dat
donant ac titulo perpetuo puch, et irrevocabi
ly donans inscripserunt et rescripserunt. In quod quidem
bona pfecto donata yd riter Miracly eadem
donatario suo et sui porro scilicet Intam et a tua
tam pacamque partem per Mtem quem unquam et Mtes
esse acceptas dant ex nunc et admittunt per
ipsum Miracly et sui porro bona pfecto pfecto in
nata, tenet Sabena possidenda. Illi porro et
quod utruvendi ac ad usum suum succorum suo
rum beneplacitis quous libere convertat. Nobili
et tenentur ydem riter Miracly prout et a se
ac factoris in et sui bonis sui qd oibz ac suis
porro Sabena et Sabena inscripserunt et obligant. Pfecto
eundem Mtem Stas Miracly donatario suum ac
sui porro ab omni et quavis impetone iura p
veniat ab oibz iuris iuris et iuris iuris p
onibus et pfectionibus factis et factis in uel
bonis tum a Cisterciis quous in rade bona imper
litt et impetant. Luce deniq et partibus ac
proffibus iuris qbus in uel bona pfecto et
pfecto in omni iuris et qd Regni respectu
bona pfecto donatorum tueri, defendere, curi

ere, et liberare et imbredeere indemneque cum
porro reddere. Nec debent iam riter Mtes Miracly
sive prout se ac suis succores in et facta bona sui
qz oibz Sabena et Sabena inscripserunt et obligant. In
tam pfectam solus cor esse pot admittam nec
per se nec per suas quous submissas et subordinatas
personas admere nec pceptis. Imo eandem affectu
aliter dant et admittent sui damni. Terribz per cor
qz oibz Sabena et Sabena donatario suo et sui suc
coribus ob non compton pfectam dant et singu
lorum tam in part quam in toto. Hos quos opus fu
erit ad solvend succoribus. Insuper memorat
qz oibz Mtes Miracly eundem Nobili Stas Miracly
donatario suo dant et concedunt plenariam facul
tatem et omnimodam partem iustitiam hanc donato
rium authenticis de promptam raly Acty Castre
ad Mta quibus Authentica Regni tum perpetua
ty in se Sabena quodcumq voluerit transferre
et transportare, quod transportata hanc valebit, et
si per ipsos met esse transportaretur. Pro quibus
dem damni Terribz modo pmissis ad solvend succoribus
pfectis complexis pmissis. Etate riter memo
rat qz oibz Mtes Miracly et eorum succores ad
qz oibz Mtes Stas Miracly Sabena succorum ad
esset pnt Castre Capitay Redemptio et hanc
cessu supra riter in rade. Semper in primo et
ny tenet languan peremptoria. Hanc porro dant
pro damni Terribz ac se aliqua parte non com
pleta, tum Cisterciis satisfacta debet et
tenebitur qz oibz ac suis succores obligat eund
ternum primum peremptorium, et alios oibz con

640

septa eisdem causis terminos semper preemptiones
 os vera infirmitate pro maiori minorum futuorum
 legone iura vel extra Regnum semitis Militari ad
 munita ad Euitorem, vel alijs quibus legalibus im
 pedimeis et Villonibus non differet ad quoniam ultra
 proximos terminos offi pstat Caspary Pradmisiens offi
 nem sibi non recipiet nullasq. motus appetiones ac cor
 prosequones faceret ab omnia via pdris simplicibus veltri
 raly Euasioneibz Suspensionibz Fatalis Juris, pultione
 Terni tolle (omentione) vel alijs quibus Juris seme
 dyis et defensis non subterfugietur hac sua pnti in
 fone ad pmissa mediantes.

Actum in Castro Pradmisi
 ensi Sabbatho post Domi
 nicam Rogationum proxi
 mo Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Vigesimo Pri
 mo Coram Gnoſij Makia a Gnoſij Sierinski Po
 viltator Fura Mysogodiceſis Viceropulo Turact Alber
 to Afloxonero ac Pradmisiens Pradmisiensky Notario
 Casparyſibus Pradmisiensibus offi et fidei
 Glogon'ski Miesickiemu
 Debet fl 180.

Componis pte cor offi fidei pstat Caspary Cap
 tary Pradmisiens Gnoſij Samuel Glogon'sky Pall
 tinaly Rouse et offi Gostinens modis Aliis
 Comente et cor pte exus fl fereis Offibus iuris

641

Jurisdictionis sui glorię pte et cor pte pstat pstat
 fenti aut Juridici Caspary Capitaris Pradmisiens quoniam
 velum tunc attinet fone futuorum ac longi futuorum
 telabile et pterone incorporat et futuorum palam libe
 re publice ac per expulſionem offi Quia ipse factus
 futuorum in et futuorum futuorum offi ac futuorum pte
 Salit et balord inſtit et abſolut pstat Gnoſij Lau
 rentio Miesickij Vice Rectoris pte colentis offi et
 Magni Petri de fide Gpalsky Castellani Poznanens
 et eiq. pte Centum Octuaginta flori pte pstat
 Veni, nisi aliquidi debiti mutuatibz pte sine pte
 et fide Natus Sancti Joannis Baptiste in fone Mil
 lesimo Sexcentesimo Vigesimo Secundo pte hanc
 se solvere et cor offi fidei Caspary Gostinens scilicet
 ter et inſtitu repone, et relinquere, reposita q
 et reliquam rursus ab eod offi non pstat nec
 areſtare, vel modo quous impugnat idq. sub Varis
 finibus summa Centum Octuaginta flori pte pte
 per eund Gnoſij Samuel Glogon'sky vel eiq. fut
 uores offi Gnoſij Laurentio Miesickij aut eiq. pte
 q. ob reo factam summa pstat pte et fide pte
 pra expulſio in solvere futuorum offi pstat
 igne Gnoſij Samuel Glogon'sky daret concedit
 q. facti Gnoſij Laurentio Miesickij aut eiq. pte
 cuius pte ipse plenam facultatem et omnino
 dam pte pte pstat pte offi Caspary ad
 pte q. hanc autentica Regni via perpetua
 in se habere quacumque voluerit transferre et
 transportare quod transportata tantu valeret ac si
 per ipsum et offi transportata Quam transporta
 q. facti q. Gnoſij Samuel Glogon'sky se et fide